
Termometry z ruchom¹ podzia³k¹

Du¿a niezawodnoœæ pracy

Zdalny odczyt dziêki kapilarze

Dane techniczne

Zakres pomiarowy:

bia³y

Maks. temp. obudowy: 70°C

Kolor obudowy:

TPM-01

Dok³adnoœæ pomiaru: ±2%

Podzia³ka: 1°C

-40°C...+40°C

Materia³ kapilary/os³ona: miedŸ/os³ona PVC

D³ugoœæ kapilary: 1500mm

Monta¿ w otworze
o wymiarach: 58 x 25mm

Wymiary zewnêtrzne

TPM-01/TPM-02

Tablicowy termometr do pomiaru temperatury cieczy, gazów i cia³ sta³ych. Pomiar temperatury

dokonywany jest przez g³owicê pomiarow¹ na koñcu rurki kapilarnej. Zasada pomiaru opiera siê na

wykorzystaniu zjawiska rozszerzalnoœci cieczy umieszczonej w rurce kapilarnej, która pod

wp³ywem zmian temperatury zmienia swoj¹ objêtoœæ i powoduje wychylenie mieszka z naniesion¹

podzia³k¹ temperatury na obrotowej tarczy termometru.

Typ:

TPM-01ATPM-02

+20°C...+120°C -40°C...+40°C

2°C 2°C

62 x 12mm

czarny bia³y

Parametry:

d³ugoœæ: 30mm, œrednica: 6mmWymiary g³owicy:

TPM-01A

5362

2
9

2,5

TPM-01

+20 +30
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TPM-01A

+20 +30
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TPM-02

+20 +40 +10 +40


